

Årsredovisning för  
**Malm Logistics AB**

556843-1638

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Malm  
Styrelseledamot

2025-07-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malm Logistics AB, 556843-1638, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborgs Stad, registrerades år 2011 och tillhandahåller sedan dess konsulttjänster inom logistik samt bedriver handel med utrustning inom logistik och industri och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat, vilket hänförs till en planerad neddragning av verksamheten i samband med en kommande pension.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-2	513 918	1 400 080	1 458 829
Resultat efter finansiella poster	31 021	-134 023	598 781	664 374
Soliditet %	88,3	88,1	82,6	81,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	727 472	712
Balanseras i ny räkning		712	-712
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			96 312
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>478 184</b>	<b>96 312</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	478 184
Årets resultat	96 312
<b>Summa</b>	<b>574 496</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	574 496
<b>Summa</b>	<b>574 496</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	513 918
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>513 918</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 106	-74 659
Personalkostnader	2	-32 854	-527 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 960</b>	<b>-602 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 962</b>	<b>-88 145</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		90 720	-45 665
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 263	880
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 093
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>92 983</b>	<b>-45 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 021</b>	<b>-134 023</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		72 000	142 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 000</b>	<b>142 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 021</b>	<b>7 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 709	-7 265
<b>Årets resultat</b>		<b>96 312</b>	<b>712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 007 055	1 386 336
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 007 055</b>	<b>1 386 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 007 055</b>	<b>1 386 336</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 865	124 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 865</b>	<b>124 333</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		286 607	31 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>286 607</b>	<b>31 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 472</b>	<b>155 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 299 527</b>	<b>1 542 146</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		478 184	727 472
Årets resultat		96 312	712
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>574 496</b>	<b>728 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>624 496</b>	<b>778 184</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		659 000	731 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>659 000</b>	<b>731 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	735
Övriga skulder		16 031	32 227
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 031</b>	<b>32 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 299 527</b>	<b>1 542 146</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 386 336	1 607 001
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-379 280	-220 665
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 007 056</b>	<b>1 386 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 007 056</b>	<b>1 386 336</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Johan Malm*  
Johan Malm  
Styrelseledamot

2025-07-10  
Datum